
   

  
 

Direttore Prof. Angelo Mineo 

 

  Direttore Prof. Marcantonio Ruisi 

   

Viale delle Scienze Ed.13 – 90128 Palermo 
dipartimento.seas(at)unipa.it - pec: dipartimento.seas(at)cert.unipa.it 
Direttore Prof. Marcantonio Ruisi: 
http://www.unipa.it/dipartimenti/seas 

 

Dipartimento di Scienze 
Economiche, Aziendali e 
Statistiche 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni all’Università degli studi di 
Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001, emanato con D.R. n. 2836 del 10 aprile 2024; 
Visto l’avviso rep. N. 477/2025 - prot. 20219 del 06/02/2025 relativo alla procedura comparativa per l’affidamento 

di n. 1 incarico di prestazione d’opera occasionale nell’ambito del Progetto dal titolo EDUC-AR YOUTH, nell'ambito 

del Bando pubblico per la selezione di proposte progettuali per attività di ricerca svolte da Università, Enti Pubblici 

di Ricerca e altri Organismi di ricerca nel contesto del programma di ricerca “ Age-it- Ageing well in an ageing society: 

the Educational Challenge”- Spoke 1” Codice progetto PE0000015, CUP B83C22004800006, nell’ambito del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza,Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa” - 

Investimento 1.3, finanziato dall’Unione Europea –NextGenerationEU, Responsabile Scientifico prof. Massimo 

Attanasio, il cui costo relativo graverà sulla voce PRJ-1887; per lo svolgimento della seguente attività: 

implementazione procedure statistiche per l’imputazione di dati mancanti per dati di carriere scolastiche e 

universitarie della durata di 4 mesi; 

Considerato il decreto del Direttore Rep n. 2147/2025 - Protocollo 33490/2025 del 27/02/2025 - relativo alla nomina 

della commissione giudicatrice;  

Visti i verbali, nr.1 e nr. 2, redatti dalla Commissione giudicatrice; 

Visti gli atti relativi alla procedura di cui sopra, trasmessi dalla Commissione Giudicatrice; 
 

DECRETA 
 
- Di approvare gli atti relativi alla procedura comparativa per l’affidamento di n. 1 incarico di prestazione d’opera 

occasionale nell’ambito del Progetto dal titolo EDUC-AR YOUTH, nell'ambito del Bando pubblico per la selezione di 

proposte progettuali per attività di ricerca svolte da Università, Enti Pubblici di Ricerca e altri Organismi di ricerca 

nel contesto del programma di ricerca “ Age-it- Ageing well in an ageing society: the Educational Challenge”- Spoke 

1” Codice progetto PE0000015, CUP B83C22004800006, nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza,Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa” - Investimento 1.3, finanziato 

dall’Unione Europea –NextGenerationEU, Responsabile Scientifico prof. Massimo Attanasio, il cui costo relativo 

graverà sulla voce PRJ-1887; per lo svolgimento della seguente attività: implementazione procedure statistiche per 

l’imputazione di dati mancanti per dati di carriere scolastiche e universitarie della durata di 4 mesi; 

- A seguito della suddetta procedura selettiva di dichiarare vincitrice la dott.ssa Francesca Licari. 

Di dare mandato al responsabile del procedimento di provvedere alla pubblicazione all’Albo di Ateneo del presente 

provvedimento di approvazione degli atti del procedimento, unitamente al verbale della commissione giudicatrice e 

di predisporre la documentazione di rito, necessaria per la stipula del contratto di lavoro. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 Il Direttore  
Prof. Marcantonio Ruisi 

 


		2025-03-07T16:23:46+0000
	Marcantonio Ruisi




